

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT00488410010**
Progressivo di invio: **55y0d**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT00488410010**
Codice fiscale: **00488410010**
Denominazione: **TIM S.p.A.**
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **Via Gaetano Negri**
Numero civico: **1**
CAP: **20123**
Comune: **MILANO**
Provincia: **MI**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **MI**
Numero di iscrizione: **1580695**
Capitale sociale: **11677002855.10**
Numero soci: **SM** (più soci)
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **COMUNE DI TAORMINA**

Dati della sede

Indirizzo: **CORSO UMBERTO 217**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**

Data documento: **2019-04-29** (29 Aprile 2019)
Numero documento: **6820190414002939**
Importo totale documento: **518.51**
Causale: **CENTRALI TELEFONICHE 7 (IN CONV. E EXTRA CONV.) ODA 4252067 DEL 12/04/18-
ACQUISTO CENTRALE TELEFONICA VOISMART - COLLAUDO DEL 26/07/18 - MANUTENZIONE
TERZO TRIMESTRE**

Dati dell'ordine di acquisto

Identificativo ordine di acquisto: **4252067_002**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA42310034**

Dati del contratto

Identificativo contratto: **4252067_002**
Codice commessa/convenzione: **ODA**
Codice Identificativo Gara (CIG): **ZA42310034**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEP-4000-PW**
Quantità: **7.00**
Valore unitario: **0.12**
Valore totale: **0.84**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-CH-FAX+1**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **2.49**
Valore totale: **2.49**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 3

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 ES-2BRI**
Quantità: **2.00**
Valore unitario: **3.36**
Valore totale: **6.72**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 ES-1PRI**
Quantità: **1.00**
Valore unitario: **9.36**
Valore totale: **9.36**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEP-4100**
Quantità: **192.00**
Valore unitario: **0.66**
Valore totale: **126.72**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 KUP8H33B**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **18.69**

Valore totale: **18.69**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-VM+100**

Quantità: **204.00**

Valore unitario: **0.06**

Valore totale: **12.24**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 8

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEP-4000**

Quantità: **7.00**

Valore unitario: **0.51**

Valore totale: **3.57**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 9

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-IPCOM+10**

Quantità: **20.00**

Valore unitario: **0.63**

Valore totale: **12.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 10

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-TRUNK+1**

Quantità: **60.00**

Valore unitario: **0.51**

Valore totale: **30.60**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 11

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-IVR+1**

Quantità: **1.00**

Valore unitario: **2.01**

Valore totale: **2.01**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Nr. linea: 12

Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-EXTS+1**

Quantità: **224.00**

Valore unitario: **0.30**

Valore totale: **67.20**

IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 13Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-OP-US**Quantità: **1.00**Valore unitario: **9.03**Valore totale: **9.03**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 14Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-SBC**Quantità: **1.00**Valore unitario: **8.37**Valore totale: **8.37**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 15Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 VEP-4200**Quantità: **5.00**Valore unitario: **1.92**Valore totale: **9.60**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 16Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 OS-ZXX-SG**Quantità: **2.00**Valore unitario: **13.92**Valore totale: **27.84**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 17Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 AS-0260-02-B**Quantità: **1.00**Valore unitario: **15.87**Valore totale: **15.87**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 18Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 NG-G729+1**Quantità: **60.00**Valore unitario: **0.48**Valore totale: **28.80**IVA (%): **22.00****Altri dati gestionali**

Tipo dato: ODA

Nr. linea: 19Descrizione bene/servizio: **Servizio di Manutenzione mensile Bronze Anno 1 UB-0280-01-B**Quantità: **1.00**

Valore unitario: **32.46**
Valore totale: **32.46**
IVA (%): **22.00**

Altri dati gestionali

Tipo dato: **ODA**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**
Totale imponibile/importo: **425.01**
Totale imposta: **93.50**
Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Modalità: **MP05** (bonifico)
Data scadenza pagamento: **2019-05-31** (31 Maggio 2019)
Importo: **425.01**
Codice IBAN: **IT63Z0200809440000005504328**
Codice BIC: **UNCRITMMXXX**
Codice pagamento: **6820190414002939**

Dati relativi agli allegati

Nome dell'allegato: **TINSFV_2019_V04_6820190414002939.PDF**
Formato: **PDF**

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it